1sanco do Brasil ragc I ui

18/03/2019 08331
Boletos, Convénios e outros

% - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3/2019 -~ AUTO-ATENDIMENTO = 08.33.17
)2818

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
ENTE: ASSOCIACAO CRESCER

A: 2818-5 CONTA: 5.265-5
\DO POR: FILIPE P L COELHO

“onvenio TIM CELULAR S.A.
ydigo de Barras 84610000000-5 55260109011-1
00370085413-0 00083907415-0

ata do pagamento 18/03/2019
7 r em Dinheiro 55,26

>r em Cheque 0,00
valor Total 55,26

ragamento agendado. .

rencao: Esta transagdo esta sujeita a avaliagédo
. seguranga e sera processada ap6és analise.
comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Transacao efetuada com sucesso por: J9525829 FILIPE PEREIRA LUCAS COELHO.

QO

hitps:/aap) _bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=2d55{429191 febc6a627507e311... 18/03



475

- MG
4 - 1.E.: 062055220.00-33
421/0001-11

CENTRO DE REF A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
R JOSE AUGUSTO DINIZ, 150

DARCY RIBEIRO

32060-502 - CONTAGEM - MG

LR
e

RS 55,2

10/03/21
EMISSAO: 19/0.
POSTAGEM: 01/03

FATURA: 37008
REF: FEV/19 PERIODO 19/01/19 0 18
CPF/CNPJ: 0388803100
CLIENTE: 6.980268.10.00.1000

IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

liente, excepcionalmente este més vacé poderd pagar sua fatura até o dia 15/03/2019, sem cobranga de juros e multa. [
, de 2016 foi incluido o digito 9 & frente dos nameros celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 @ 55 pus

ato: (DDD)Ixxxx-xxxx. Mais informagdes em www.tim.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone.

v de Acesso: 31-99296-5613

R$1047 FUNTTEL: R$0,14
3,65% )
9,25%

12
%) @ FUNTTEL (0,5%] n&o sdo repassadas &s tarifas

2

QUANTIDADE N° DIAS PERIODO ICMS PIS/COFINS VAL
01 MENSALIDADESE FRANQUIAS

clano Liberty Empresa +400 (057/POS/SMP) 1 31 19/01 a 18/02 27% 3,65%

snectividade VAS 2 (incluso) 1 31 19/01 a 18/02 27% 3,65%
Liberty Web 3GB 1 31 19/01 0 18/02 27% 3,65%
[IM Banca Premium (incluso) 1 31 19/01 @ 18/02 - 5,25%

IM Finangas (incluso) 1 31 19/01 0 18/02 - 9,25%

M Backup S0GB (incluso) 1 31 19/01 @ 18/02 - 9,25%
’A(DTES

Lerty Web 3GB - 31-99296-5613 3GB

£ 00 SMS/MMS - 31-99296-5613 800

10 Liberty Empresa +400 - 31-99296-5613 4£00m:00s
QUANTIDADE DURAQI'\ONOLUME ICMS  PIS/COFINS VAL

CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM
~hamadas Locais para Outros Telefones Fixos 22 53m1i8s 27% 3,65%
Chamadas Locais para Celulares TIM 5 08m00s 27% 3,65%
~hamadas Locais para Outros Celulares 10 20m36s 27% 3,65%
USO DE SERVICOS TIM

onexoes Banda Largo 104 30,4MB 2% 3,65%

i 5.A. ALIQUOTA BASE DE CALCULO  VALOR FUST: R$ 0,27
27% RS 38,76

L DEB. AUTOMATICO: 000000009835074 1501

VENCIMEN i+



LECO FISCAL

RO DE REF A CRIANCA E AO ADOLESCENTE

3888031000208
sUSTO DINIZ, 150
-IRO

_ONTAGEM - MG

NOTA FISCAL UE St
DE TELECOMUD

[ NUMERO: 004.965.5.

Rua Aquiles Lobo, 478, Belo Horiz
CNPJ: 02.621.421/0020-84 - LE.: 062055.¢

EMISSAQG: 15/

REFERENCIA:
PERIODO: 19/01/2019 A 15,

QUANTIDADE

erty Web 3GB 1
tividade VAS 2 (incluso) 1
1

Liberty Empresa +400

Ly

Aliquota 27%
FINS Servico de Telecom Aliquota 3,65%

Jado go Fisco: FEF1.5BB8.DB2E.94F5.1662.AE46.8BC7.1CCC

ICMS
27%
27%
27%

Base de Calculo R$38,76

hL 8

PIS/COFINS
3,65%
3,65%
3,65%

10,47

VALL

TOTAL TIM S.A.



L0

) DE REF A CRIANCA E AO ADOLESCENTE

. sumento de Servigos N° 31 99296-5613

DETALHAMENTO DE SERVICOS

Chamadas Locais para Celulares TiM

_namadas Locais para Outros Telefones Fixos

DATA

2210119
22101119
22/01/19
'3/01/19

24/G1/19
»E;}Q

/01/19

28/01/19
28/01/19
29/01/19
30/01/19
12/02/19

HORA

16:17:54
16:30:50
13:27:61
16:05:15
16:36:10
09:56:12
11:20:01
11:29:15
13:36:24
10:35:52
10:40:12
13:50:46
15:00:58
15:06:22
08:50:29
08:54:52
14:58:21
16:12:14
16:57:46
15:45:10
09:01:01
11:38:47

ORIGEM

MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31

DESTINO

MG FIXO - AREA 31
MG TiIM S.A. - AREA 31
MG FiXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG TIM S.A. - AREA 31
MG TiM S.A. - AREA 31
MG TIM S.A. - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FiXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31
MG FIXO - AREA 31

Chamadas Locais para Outros Celulares

DATA
23/01/19
23/01119
23/01/19
26/01/19
24101119
28/01/19
2810119
28/01/19
30/01/18

31/01/19

HORA
14:16:52
14:49:55
15:42:38
10:32:59
16:10:41
08:57:18
09:44:18
11:35:57
13:55:35
16:08:40

ORIGEM
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31
MG AREA 31

Conexoes Banda Larga

fotal de Uso
Totol de Assinatura do Plano
Mensalidades de Servigos e Franquias

Liberty Web 3GB
Conectividade VAS 2 (incluso)

TiM Backup 50GB (incluso)

TiM Banca Premium (incluso)

TIM Finangas {incluso)

DESTINO
MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31

NUMERO CHAMADO TIPO PACOTE REALIZADO

031-3198-2600
031-4003-3001
031-3198-2600
031-3398-4738
031-3363-5654
031-3398-4738
031-4003-3001
031-4003-3001
031-4003-3001
031-3395-3910
031-3395-3910
031-3390-2304
031-2533-1666
031-2533-1666
031-3398-4738
031-3398-1650
031-3390-2304
031-3358-8007
031-3198-2600
031-3357-4444
031-3357-4444
031-3352-5409

NUMERO CHAMADO TIPO PACOTE REALIZADO

031-99450-7585
031-98501-5905
031-99810-6573
031-98833-9636
031-98833-9636
031-98833-9636
031-98454-9622
031-98833-9636
031-99881-5196
031-98737-3026

Valor
0,00
12,99

24,77
1,00
10,50
2,80
3,20

o

!

Cliente: 6.980268.10.00.100003

Periodo: 19/01/19
Plano Liberty Empresa +400 (057/p

QUANTIDADE REALIZADO  TARIFADO

DI
DI
Di
Di
Di
Di
DI
DI
Di
Di
DI
Di
Di
Di
Di
Di
Dl
Di
DI
Di
Di
Di

DI
Di
Di
DI
Di
Dl
Di
Di
DI
Dl

5

bp
DpP
DpP
DpP
DP
DP
Dp
bp
bpP
DP
DP
ppP
DP
DpP
DP
DpP
DP
DpP
DP
DP
DpP
DpP

DpP
DP
bpP
bp
DP
DpP
DpP
DP
bpP
DpP

DURAGAQ/VOLUME
07m56s 08m00:
DURAQAO/\/OLUME
TARIFADO
02m00s 02m00s
05m59s 06mO0s
01m39s 01mé2s
00mMm29s 00m30s
01m1i3s 01mi8s
02m19s 02m24s
02m35s 02m36s
03m1%s 03m24s
04mb54s 04mS4s
01m24s 01m24s
03m05s 03m06s
01m02s 01m06s
01m00s 01m00s
02r55s 03m00s
02m38s 02mé2s
00m55s 01m00s
00m40s 00mé2s
02m1lils 02m1i2s
00mé&7s 00m438s
02mO03s 02m06s
01m5S8s 02m00s
07m22s 07m24s
52m27s 53mi8s
DURACZ\O/VOLUME
TARIFADC
00m23s 00m30s
01m20s 01m2és
00m57s 01m00s
01m20s 01m24s
04mils 04m12s
01m26s 01m30s
00mO05s 00m30s
02m00s 02moO0s
07m1ls 07m12s
00m51s 00mb5és
19méés 20m36s
DURA(;/\O/VOLUME

QUANTIDADE REALIZADO TARIFADO

104

30,64MB 30,4MB

ormal R - Reduzide N/R - Mista AC - A Cobrar AD - Adlcional VCR - Deslocamento Dl - Dla NO - Noite FDS - Fim de Semana INF - Infinity DP - Dentro do Pocote FP - Fora do Pacote

05 SERVICOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS,



RESUMO DO DETALHAMENTO

Valor

| de Assinatura do Plano Acesso 31992965613 12,99
| de Mensalidades e Franquias Acesso 31992965613 42,27
FATURA 55,26

S



Horizonte - MG
1/0020-84 - ).E.: 062055220.00-33
1Z: 02.421.421/0001-11

RS 55,2¢
VENCIMEN |
10/03/2

EMISSAO: 19/
POSTAGEMI LV AVAVEY

lII”llIII'"IIII"ll"lIIIIIII“]IIII'I'II'I“

CTCE BELO HORIZONTE MG PL5

CENTRO DE REF A CRIANCA E AO ADOLESCENTE o a
R JOSE AUGUSTO DINIZ 150 FATURA DE PAGAMENTQ: 370086
DARCY RIBEIRO REF: FEV/19 PERIODO 19/01/19 a 18

32060-502 - CONTAGEM - MG
CPF/CNPJ: 03888031

CLIENTE: 6.980268.10.00.10

721 16 08394 00000009733 30 010319

40497

P AvAA IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

1o cliente, excepcionalmente este més vocé poderd pagar sua fatura até o dia 15/03/2019, sem cobranga de juros e mult
wede 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 & frente dos numeros celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45,46, 47, 48,49,
54 e 55 passando ao formato: (DDD)9Ixxxx-xxxx. Mais informagées em www.tim.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone.

N .
Hllii DEBITO AUTOMATICO gg CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)

adaostre sua conta no débito automadtico « Baixar e imprimir 2° Via de Conta + Realizar pagamentos online
ou banco utilizando o nimero de Alt datadk > . Visuali it Al

. - B

sntificacao neste boleto erar data de vencimento isualizar contas dos Gitimos meses

« Acessar graficos avangados

Consulte e imprima a 2° via do sua fatura na areo exclusive do site www.tim.com.br

TR

oo ; ; M Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automético, em seu banco, utilizando o numero de identificacao ind
o 4 .

boleto. Para mais informagdes, ligue para a centrol de atendimento TIM.

NOME DO CLIENTE
ENTRO DE REF A CRIANCA E AO ADOLESCENTE

ENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALO}
000000009839074150-16 FEV/2019 19/02/2019 10/03/2019 RS 55,26

VIA BAN

773065 ] [5260109011-1 ) [00370085413-0_] [00083907415-0 ]

TENTICAGAO MECANICA

T .




